Vagas Emprego Público Temporário Carga Horária

Semanal
Salário R$
Setembro/2023

11 Agente Comunitário de Saúde
(área central sede)

40 horas R$ 2.666,40/mês

02 Auxiliar em Saúde Bucal 40 horas R$ 1.786,68 /mês

1.3.  O  servidor  contratado  terá  direito  à  vale-
alimentação de R$ 642,00 (seiscentos e quarenta e dois
reais), na forma da Lei Municipal nº 1.483/2009.

1.4.  As vagas em Processo Seletivo Simplificado serão
destinadas para o local de trabalho que melhor convier à
municipalidade, a juízo da Administração.

1.5. A lotação e a fixação do horário de trabalho para